



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dne 27.12.2017
(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany

- 1) **Objednatel:** **Město Hrušovany nad Jevišovkou**
sídlo: náměstí Míru 22, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou
jednařící: Ing. Miroslav Miloš, starosta
zástupce ve věcech technických: Michal Křištof
bank. spojení: Česká Spořitelna a.s.
č. ú.: 1582534399/0800
IČ: 00292877
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné,
- a
- 2) **Zhotovitel:** **Kavyl, spol. s.r.o.**
sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
jednařící: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel společnosti
zástupce ve věcech technických: Zdeněk Široký
bank. spojení: Komerční banka a.s.
č. ú.: 86-3602390257/0100
IČ: 49975358
DIČ: CZ 49975358
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(společně dále také jako „Smluvní strany“)

Objednatel i zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo pro projekt „REVITALIZACE ALEJE PASTVINY“ (dále jen „Projekt“), registrovaného pod číslem: CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_055/0004994, spolufinancovaného z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí (dále jen „OPŽP“), Prioritní osa: 4 – Ochrana a péče o přírodu a krajinu, Specifický cíl: 4.3 – posílení přirozené funkce krajiny, ve článku 5. CENA DÍLA pod bodem 5.1. a v příloze č. 3) oceněný výkaz výměr – položkový rozpočet

Zdůvodnění:

Ke změně dochází z důvodu poskytnutí zadavatelem špatného výkazu výměr do výběrového řízení. Celková vysoutěžená cena nebude tímto dodatkem měněna, mění se pouze poměr mezi uznatelnými a neuznatelnými náklady.

Projekt bude realizován z prostředků OPŽP 2014 - 2020.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti/Evropským fondem pro regionální rozvoj MŽP_55. výzva, prioritní osa 4, SC 4.3 – posílení přirozené funkce krajiny



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Původní znění:

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena za provedení Díla byla stanovena na základě zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, ve které byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Cena za provedení Díla v souladu s nabídkou Zhotovitele činí:

Uznatelné náklady celkem v Kč bez DPH	425 339,55 Kč
Uznatelné náklady celkem v Kč včetně DPH	514 660,86 Kč
Neuznatelné náklady celkem v Kč bez DPH	31 291,30 Kč
Neuznatelné náklady celkem v Kč včetně DPH	37 862,47 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem v Kč bez DPH	17 500,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem v Kč vč. DPH	21 175,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH	474 130,85 Kč
DPH 21%	99 567,48 Kč
DPH snížená sazba ...%	- Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH	573 698,33 Kč

Nové znění:

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena za provedení Díla byla stanovena na základě zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, ve které byla nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější. Cena za provedení Díla v souladu s nabídkou Zhotovitele činí:

Uznatelné náklady celkem v Kč bez DPH	413 654,55 Kč
Uznatelné náklady celkem v Kč včetně DPH	500 522,01 Kč
Neuznatelné náklady celkem v Kč bez DPH	42 976,30 Kč
Neuznatelné náklady celkem v Kč včetně DPH	52 001,32 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem v Kč bez DPH	17 500,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady celkem v Kč vč. DPH	21 175,00 Kč
Cena celkem v Kč bez DPH	474 130,85 Kč
DPH 21 %	99 567,48 Kč
DPH snížená sazba ...%	- Kč
Cena celkem v Kč včetně DPH	573 698,33 Kč

Projekt bude realizován z prostředků OPŽP 2014 - 2020.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti/Evropským fondem pro regionální rozvoj
MŽP_55. výzva, prioritní osa 4, SC 4.3 – posílení přirozené funkce krajiny



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ostatní náležitosti SOD zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu a každá Smluvní strana obdrží dvě (2) podepsané vyhotovení této Smlouvy.

Tento dodatek č.1 ke SOD byl schválen Radou města Hrušovany nad Jevišovkou usnesením č. 12/02/2018 ze dne 15.02.2018.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- 1) oceněný výkaz výměr – položkový rozpočet

V Hrušovanech nad Jevišovkou, dne: 22.02.2018

V Mohelně, dne 27. 02. 2018

ZA OBJEDNATELE:



Ing. Miroslav Miloš, starosta

ZA ZHOTOVITELE:

Ing. Slavomil Dokulil, jednatel

Projekt bude realizován z prostředků OPŽP 2014 - 2020.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti/Evropským fondem pro regionální rozvoj MŽP_55. výzva, prioritní osa 4, SC 4.3 – posílení přirozené funkce krajiny



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/110
Stavba: Revitalizace aleje Pastviny

KSO: CC-CZ: 14. 2. 2017
Místo: k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou Datum:

Zadavatel: IČ: 49975358
Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167 DIČ: CZ49975358

Uchazeč: IČ: 49975358
KAVYL spol. s.r.o. DIČ: CZ49975358

Projektant: IČ: 49975358
Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22 DIČ: CZ49975358

Poznámka:

Cena bez DPH		474 130,85
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	474 130,85
	15,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK 573 698,33

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 2017/110

Stavba: Revitalizace aleje Pastviny

Místo: k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou Datum: 14. 2. 2017
Zadavatel: Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167 Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 6
Uchazeč: KAVYL spol. s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Uznatelné náklady	474 130,85	573 698,33	STA
02	Neuznatelné náklady	413 654,55	500 522,01	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	42 976,30	52 001,32	STA
		17 500,00	21 175,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

KSO:

Místo: k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

413 654,55

DPH základní
snížená

Základ daně
413 654,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 867,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

500 522,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	413 654,55
N02 - Kácení a ošetření dřevin	413 654,55
N01 - Sadové úpravy	329 999,55
N05 - Výsadba dřevin	214 673,05
N06 - Materiál pro výsadbu	210 463,14
998 - Přesun hmot	82 600,00
OST - Následná péče po dobu 3 let	4 209,91
	83 655,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

01 - Uznatelné náklady

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

413 654,55

0 HSV Práce a dodávky HSV

413 654,55

0 N02 Kácení a ošetření dřevin

329 999,55

1	K	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	550,00	550,00 CS ÚRS 2017 01	
	W		"dle inv. tab. - č.58"1		1,000			
2	K	112151114	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	kus	6,000	850,00	5 100,00 CS ÚRS 2017 01	
	W		"dle inv. tab. - č.29,30,34,38,41,42"6		6,000			
3	K	112151115	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	kus	12,000	1 500,00	18 000,00 CS ÚRS 2017 01	
	W		"dle inv. tab. - č.22,23,25,27,28,33,35,37,39,43,44,45"12		12,000			
4	K	112151116	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm	kus	3,000	2 100,00	6 300,00 CS ÚRS 2017 01	
	W		"dle inv. tab. - č.3,24,59"3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	112151117	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 700 do 800 mm	kus	2,000	2 800,00	5 600,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		"dle inv. tab. - č. 51,57"2		2,000			
6	K	112151118	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 800 do 900 mm	kus	2,000	3 500,00	7 000,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		"dle inv. tab. - č. 46,55"2		2,000			
7	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	100,00	700,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		1-6		7,000			
8	K	162301413	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm	kus	15,000	200,00	3 000,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		12+3		15,000			
9	K	162301414	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm	kus	4,000	400,00	1 600,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		2+2		4,000			
10	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	7,000	250,00	1 750,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		4+3		7,000			
11	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		4+1		5,000			
12	K	162301424-2	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 1000 do 1200 mm	kus	1,000	700,00	700,00 vlastní položka	
13	K	184852115	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1,000	850,00	850,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		"dle inv. tab. - č. 48"1		1,000			
14	K	184852117	Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		"dle inv. tab. - č. 47"1		1,000			
15	K	184852413	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1,000	900,00	900,00 CS ÚRS 2017 01	
	WV		"dle inv. tab. - č. 5"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	184852414	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukcí obvodový, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.1"1		1,000			
17	K	184852415	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukcí obvodový, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.6,12,17"3		3,000			
18	K	184852416	Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukcí obvodový, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.2"1		1,000			
19	K	184852312	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný, výšky přes 4 do 6 m	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.4,10,11,13,15"5		5,000			
20	K	184852211	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.19"1		1,000			
21	K	184852212	Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.16,20"2		2,000			
22	K	184852411	Řez stromů redukcí lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu prováděný lezeckou technikou , plocha koruny stromu do 30 m2	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.19"1		1,000			
23	K	184852412	Řez stromů redukcí lokální z důvodu úpravy průjezdního (průchozího) profilu prováděný lezeckou technikou , plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
	WV		"dle inv. tab. - č.16,20"2		2,000			
24	K	184852412-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou sesazovací, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	vlastní položka
	WV		"dle inv.tab.č.21,36"2		2,000			
25	K	184852413-R1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou sesazovací, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní položka
	WV		"dle inv.tab.č.7"1		1,000			
26	K	184852414-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou sesazovací, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	vlastní položka
	WV		"dle inv.tab.č.40"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
27	K	184852415-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou sesazovací, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	vlastní položka
	W		"dle inv.tab. č. 50"1		1,000			
28	K	184852416-R	Řez stromů prováděný lezeckou technikou sesazovací, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m2	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	vlastní položka
	W		"dle inv.tab. č. 26"1		1,000			
29	K	184852418/1	Řez stromů prováděný lezeckou technikou sesazovací, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m2	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	vlastní položka
	W		"dle inv.tab. č. 49"1		1,000			
30	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větvi do 100 mm	m3	67,800	450,00	30 510,00	CS ÚRS 2017 01
	W		kácení_objem_korun		67,800			
31	K	R-171201201	Uložení odpadu na skládky	m3	26,380	120,00	3 165,60	vlastní položka
	W		"objem nadrcených korun, přepočteno na 1prms"kácení_objem_korun*0,35		23,730			
	W		"objem pařezů dle tab"obsah_parez*0,5		2,650			
	W	bioodpad_1	Součet		26,380			
32	K	R-171201211	Poplatek za uložení biologického odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,509	100,00	1 450,90	vlastní položka
	W		"převod z m3 na kg a tuny"bioodpad_1*550/1000		14,509			
D	N01		Sadové úpravy				214 673,05	
D	N05		Výsadba dřevin				210 463,14	
33	K	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	99,000	250,00	24 750,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		99,000			
34	K	184102114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, u stromů včetně komparativního řezu koruny_x000D_	kus	99,000	200,00	19 800,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		99,000			
35	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	99,000	140,00	13 860,00	CS ÚRS 2017 01
	W		stromy		99,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
36	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	99,000	25,00	2 475,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		stromy		99,000			
37	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	49,500	45,00	2 227,50 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"výpočet plochy" 2*0,25*stromy		49,500			
38	M	R-1003-2	Obal stromu - rákosová rohož v 2m (balení 2 x 5 m)	m	24,750	65,00	1 608,75 vlastní položka	
	VV		"obvod kmene*počet stromů" 0,25*stromy		24,750			
39	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	99,000	30,00	2 970,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		stromy		99,000			
40	M	313247560	sítě drátěné z neúšlechtilých ocelí tříd 10 a 11, povrch pozinkovaný pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené drát ocelový pozinkovaný, bal. 15, 25 m okolo 50 mm, drát 2 mm, výška 1500 mm	m	346,500	25,00	8 662,50 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"obvod kolem dřeviny" 3,5*stromy		346,500			
41	K	184911111	Uvázání dřeviny úvazkem ke kůtu	kus	99,000	5,00	495,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		stromy		99,000			
42	M	R-1004-3	Kůl dřevěný frézovaný s řazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm	kus	297,000	55,00	16 335,00 vlastní položka	
	VV		"počet listnatých stromů" 3ks kůlů ke každému*3*stromy		297,000			
43	M	R-1005	Příčka z půlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 100 cm	kus	297,000	15,00	4 455,00 vlastní položka	
	VV		"počet stromů" 3ks příčky ke každému*stromy*3		297,000			
44	M	R-1008	Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50bm	m	148,500	8,00	1 188,00 vlastní položka	
	VV		"1,5m úvazku/1ks stromu" 1,5*stromy		148,500			
45	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	99,000	25,00	2 475,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"plocha mulče*počet stromů" 1*stromy		99,000			
46	M	103911000	Výrobky ostatní kůra mulčovací VL	m3	9,900	550,00	5 445,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		99*0,1 "Přepočtené koeficientem množství"		9,900			
47	K	185802114	Aplikace půdního kondicionéru v rovině nebo na svahu do 1:5 půdním kondicionérem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,074	25 000,00	1 850,00 CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		74,25*0,001 Přepočtené koeficientem množství		0,074			
48	M	251911550	Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu	kg	74,250	220,00	16 335,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"stromy - množství 0,75kg/strom*0,75*stromy		74,250			
49	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	6,930	90,00	623,70 CS ÚRS 2017 01	
	VV		"stromy -převod na m3*počet stromů"(70/1000)*stromy		6,930			
50	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	6,930	280,00	1 940,40 CS ÚRS 2017 01	
51	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,930	28,00	194,04 CS ÚRS 2017 01	
52	M	082113210	voda pitná voda pro ostatní odběratele	m3	6,930	25,00	173,25 CS ÚRS 2017 01	
D	N06		Materiál pro výsadbu				82 600,00	
53	M	R_200180	Acer campestre ,ok 10-12, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	14,000	800,00	11 200,00 vlastní položka	
54	M	R_200027	Carpinus betulus obvod kmene 10-12 s balem (ztratné 3% v ceně)	kus	7,000	1 000,00	7 000,00 vlastní položka	
55	M	R_200080	Quercus petraea, obvod kmene 10-12, s balem, ztratné 3%v ceně	kus	10,000	1 000,00	10 000,00 vlastní položka	
56	M	SLL1070	Prunus avium, ok 10-12, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	15,000	800,00	12 000,00 vlastní položka	
57	M	R_200095	Tilia cordata,ok 10-12, s balem, ztratné 3% v ceně	kus -	29,000	800,00	23 200,00 vlastní položka	
58	M	R_200228	Tilia platyphyllos, ok 10-12, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	24,000	800,00	19 200,00 vlastní položka	
D	998		Přesun hmot				4 209,91	
59	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovníké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m	t	10,658	350,00	3 730,30 CS ÚRS 2017 01	
60	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sádkovníké a krajinářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	10,658	45,00	479,61 CS ÚRS 2017 01	
D	OST		Následná péče po dobu 3 let				83 655,00	
61	K	184215173	Odstranění úvazků dřevin ke kůlům	kus	99,000	100,00	9 900,00 CS ÚRS 2017 01	
	VV		stromy		99,000			
62	K	184852312.2	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	99,000	65,00	6 435,00 CS ÚRS 2017 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			stromy		99,000			
63	K	185804233	Vypleti na svahu přes 1:5 do 1:2 dřevin solitérních	m2	594,000	25,00	14 850,00 CS ÚRS 2017 01	
W			"plocha mulče kolem stromů"1*stromy*2*3		594,000			
64	K	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2	m3	99,000	100,00	9 900,00 CS ÚRS 2017 01	
W			"stromy - převod na m3*počet stromů*počet zálivek" (50/1000)*stromy* (8+6+6)		99,000			
65	K	185851121.1	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	99,000	300,00	29 700,00 CS ÚRS 2017 01	
66	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	99,000	30,00	2 970,00 CS ÚRS 2017 01	
67	M	082113210.2	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele	m3	99,000	10,00	990,00 CS ÚRS 2017 01	
68	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků, kontrola funkčnosti chrániček proti okusu stromů*2*3	kus	594,000	15,00	8 910,00 vlastní položka	
W					594,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum:

14. 2. 2017

Zadavatel:

IČ:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

49975358

KAVYL spol. s.r.o.

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 976,30

DPH základní

Základ daně
42 976,30

Sazba daně
21,00%

Výše daně
9 025,02

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

52 001,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis	Gena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

42 976,30

N04 - Likvidace dřevní hmoty

42 976,30

42 976,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Zadavatel:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

Datum:

14. 2. 2017

Projektant:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 976,30

D HSV Práce a dodávky HSV

42 976,30

D N04 Likvidace dřevní hmoty

42 976,30

1	K	111212351	Odstanění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,500	65,00	227,50	CS ÚRS 2017 01
	W		ods.keře		3,500			
2	K	11215111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"dle inv. tab. - č.18"1		1,000			
3	K	11220111	Odstanění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"dle inv. tab. - č.18"1		1,000			
4	K	11220114	Odstanění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2017 01
	W		"dle inv. tab. - č.58"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle inv. tab. - č. 34"1		1,000			
6	K	R-112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	kus	4,000	200,00	800,00	vlastní položka
	VV		"dle inv. tab. - č. 29,30,38,41"4		4,000			
7	K	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle inv. tab. - č. 23"1		1,000			
8	K	R-112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00	vlastní položka
	VV		"dle inv. tab. - č. 27,33,42"3		3,000			
9	K	112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	6,000	850,00	5 100,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle inv. tab. - č. 3,25,28,35,39,43"6		6,000			
10	K	R-112201117	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	kus	4,000	800,00	3 200,00	vlastní položka
	VV		"dle inv. tab. - č. 22,37,44,45"4		4,000			
11	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle inv. tab. - č. 59"1		1,000			
12	K	R-112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	vlastní položka
	VV		"dle inv. tab. - č. 24"1		1,000			
13	K	112201119	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle inv. tab. - č. 51"1		1,000			
14	K	112201120	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dle inv. tab. - č. 46,57"2		2,000			
15	K	112201121	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1100 do 1200 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W			"dle inv. tab. - č.55"1		1,000			
16	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	3,500	20,00	70,00	CS ÚRS 2017 01
W			ods keře		3,500			
17	K	162301411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
W			"dle inv. tab. - č. 18"1		1,000			
18	K	162301421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 01
W			"dle inv. tab. - č. 18"1		1,000			
19	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 01
W			"dle inv. tab. - č.58"1		1,000			
20	K	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2017 01
W			1+1		2,000			
21	K	162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm	kus	7,000	800,00	5 600,00	CS ÚRS 2017 01
W			6+1		7,000			
22	K	R-162301424	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 1000 do 1100 mm	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	vlastní položka
W			1+2		3,000			
23	M	R-1012	Zemina tříděná zahradní, 1m3= 1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	6,500	350,00	2 275,00	vlastní položka
W		zemina_pařez	"pařez"obsah_pařez*0,5		3,250			
W			"převod na tuny"zemina_pařez*2000/1000		6,500			
24	M	R-1012/2	Zemina tříděná zahradní, 1m3= 1,4t, fr. 0-10mm, vč. dopravy	t	5,300	450,00	2 385,00	vlastní položka
W		zemina_pařez_2	"pařez"5,3*0,5		2,650			
W			"převod na tuny"zemina_pařez_2*2000/1000		5,300			
25	K	R-171201201	Uložení odpadu na skládky	m3	3,250	120,00	390,00	vlastní položka
W		bioodpad_2	"objem pařezů dle tab"zemina_pařez		3,250			
26	K	R-171201211	Poplatek za uložení biologického odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,788	100,00	178,80	vlastní položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV								
			prevod z m3 na kg a tuny/bloodpad_2*550/1000		1,788			
27	K	R-1023	Náklady na dosadbu z důvodu ztráty z úhynu vysazených dřevin	kus	20,000	200,00	4 000,00	vlastní položka
28	K	041903000	Inženýrská činnost dozory jiné osoby - před zahájením kácení a před zahájením ošetření stromů řezem	hod	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

CC-CZ:

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum:

14. 2. 2017

Zadavatel:

IČ:

Město Hrušovany n/Jev, Náměstí Míru 22, 67167

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

49975358

KAVYL spol. s.r.o.

DIČ:

CZ49975358

Projektant:

IČ:

Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně
17 500,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 675,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

21 175,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Město Hrušovany n./Jev, Náměstí Míru 22, 67167

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 2

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

17 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace aleje Pastviny

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Hrušovany nad Jevišovkou

Datum: 14. 2. 2017

Zadavatel:

Město Hrušovany n./Jev, Náměstí Míru 22, 67167

Projektant: Atregia, s.r.o., Šebrov 215, 679 22

Uchazeč:

KAVYL spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

17 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 500,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení výsadeb	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	013244000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby - skutečné provedení výsadby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 01

